
Nr. 957 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation torsdag den 6. maj 2021  

Nøgleord: Viljen til det gode.   

Godmorgen igen. Jeg lukkede af igen. Er vi på igen? Jo okay så er du der, det var godt. Vi prøver igen. Hej, hej. 

Godmorgen, det er i dag torsdag den 6. maj 2021, vi skal have morgenmeditation nummer 957. 

 

Jeg tænkte så meget på, det der hedder kærlighedskilden i Guds hjerte. Jeg har tænkt meget på det i dag, og 

tænker på at den energi fra den kilde der strømmer ind til os som en lysstråle i vores bevidsthed. Det var lidt 

spændende at fokusere på det, kærlighedskilden i Guds hjerte. Der plejer vi at fokusere på den gode vilje og 

viljen til det gode, når vi hjælper andre mennesker.  

 

Det kunne være en god ide, at når man forestiller sig, at man sidder nede på sin plads nede i stalden dernede og 

sidder og modtager Herrens velsignelse, den gode viljesenergi, prøv at modtage den i vores hjerter og meditere 

på jeg tager, modtager den gode vilje fra kærlighedskilden i Guds hjerte.  

 

Kærlighedskilden i Guds hjerte, det er det, vi skal meditere på, og vi modtager energi derfra, og den energi 

modtager vi i vores hjerter. Så vi kan sige, vi laver en direkte forbindelse til Faderen i himlen. Faderen i himlen 

er sådan set også vores egen sjæl i forhold til vores personlighed. Vi mediterer på kærlighedskilden i Guds 

hjerte, og vi er bevidste om, at der strømmer energi direkte ned til os, og den energi udløser den godes 

viljesenergi, kærlighed i det vi foretager os, kærligheden i vores stemmer, og vi anvender den til tjenestearbejde. 

Det er den proces, vi skal meditere på i dag, og det er det, vi skal gøre i dag.  

 

Vi forestiller os, at vi sidder nede i stalden på vores pladser, og vi mediterer på kærlighedskilden i Guds hjerte, 

og ser den kærlighedsstråle der strømmer ned til vores hjerter og fylder vores hjerter med godhed, kærlighed og 

tillid, som vi igen videregiver til menneskeheden. Den proces bygger vi på i dag. Prøv at meditere på det.  

 

Vi kan sige, vores nøgleord i dag er viljen til det gode. 

 

Når vi modtager lyset i vores hjerter, så forestille os vores hjerteenergi og vores hovedcenter bliver oplyst af 

gyldent/ hvidt lys. Vi forestiller os, at vi modtager, og vi giver, idet vi modtager, vi giver den gode viljesenergi 

videre som tjenestearbejde for vores klode og for menneskeheden. 

Vi ved, inde midt i hovedet har vi sjælen, solenglen. Forestille sig inde midt i hovedet ser vi et blåt lys, den 

komplementærfarve til det lys vi modtager igennem den gode viljesenergi, lad også denne farve 

gennemstrømme vores legemer, og særligt stimulere vores halschakra. 

Vi øver os i at modtage og give på samme tid, give med kærlighed, godhed, tillid og skønhed.  

 

Tilbyd jeres kraftord og kraftords energi, forestil jer I modtager Herrens velsignelse igennem jeres kraftord og 

kraftords energi. Prøv om vi kan få velvillighed ind og modtage Herrens velsignelse. Forestil vi alle arbejder 

med tjenestearbejde, hele gruppen på en gang. Lad kærlighedsenergien fylde, fylde, lad os bygges op med 

kærlighedsenergien, idet vi modtager, så giver vi. Det betyder, vi bliver redskab for den guddommelige 

kærlighed, lys og væren.   

 

Se jeg vil gerne ønske jer alle en fantastisk dejlig dag. Jeg kan se, det er blæsevejr ude, det regner ikke så meget, 

så det bliver nok en dejlig dag at gå skovtur i, hvis man er lige til det. Men godmorgen til jer, ønsker jer en 

fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med. 



Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.   
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